
Fra: [REDACTED]
Sendt: 18. september 2019 13:46
Til: Postmottak ASD
Emne: Høringsuttalelse fra [REDACTED] på Høring – alderspensjon til tidligere mottakere av uføretrygd - via regjeringen.no

19/2840 - Høringsuttalelse fra [REDACTED] på Høring – alderspensjon til tidligere mottakere av uføretrygd - via regjeringen.no

Vårt saksnummer: 19/2840

Høring: Høring – alderspensjon til tidligere mottakere av uføretrygd

Levert: 18.09.2019 13:46

Svartype:

Gruppering av høringsinstanser: Privatperson

Avsender: [REDACTED]

Kontaktperson:

Kontakt e-post: [REDACTED]

Til regjeringen

Vi som er uføretrygdet blir ikke rike av å bli varig ufør, tvert om. Det blir svært vanskelig å klare seg i hverdagen. Sosiale forlystelser som kino, kafé, restaurantbesøk og ferier er en sjelden eller aldri foreteelse. Vi havner på litt på utsiden av samfunnet. Det er også slik at vi så absolutt ikke velger denne tilstanden (eller stillstanden) selv. Vi fungerer ikke i arbeidslivet. Jeg har selv opplevd at arbeidsgivere ikke ville ha meg pga mine sykdommer. Jeg har faktisk 3 diagnoser og i tillegg en ikke-diagnostisert cøliaki (kun påvist allergi). Jeg har derfor aldri fått støtte til kosthold, men fikk tidligere fratrekk på skatten. Jeg bruker også faste medisiner på hvit resept jeg må dekke i tillegg til egenandel jeg må ut med hvert år. Med stadige tilleggssykdommer er det vanskelig å balansere økonomien. Det gikk så langt at jeg begynte å spare på

maten og helsevesenet reagerte. Jeg har begynt å prioritere kosten igjen, men går stadig i minus. En av mine hverdagsbekymringer er hvordan det skal gå når jeg blir alderspensjonist. Og nå altså denne grusomme nyheten om at dere tenker å fjerne dette «sikringstillegget», noe som gir håp til en ellers lav pensjon.

Hvis dere mener det er så ille at uføre får et par kroner mer enn minstepensjonister, så støtt de i kampen for høyere pensjon.

Er det sånn at dagens regjering vil sette gamle uføre på gaten?

Med hilsen



-

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på www.regjeringen.no.